Altur Aquifgrani palatis regio in Dei
nomine feliciter, Amen,

PRECEPTUM DOMN]I
Hilotharit {ereniflimi augulti pro
Prumienfi monafterio,

LRuadam predia concedit pro ecclefi ly.
minaribns.

N nomine Domini Jesu-Crrystr Dei
E xterni. HrorHar1us divina ordinance
providentiaimperator auguftus. Si ecclefias
Dei noftris exrollamus beneficizs, eorimque
fedulo confulimus utilitatibus, morem prac.
deceflorum noftrorum exfequimur | & ue
nobis profici debeat in augmentum indubj.
rancer {peramas. Igicur omninm fidelium
fan&x Dei ecclelie noftrorumque , Ppree=
fentivm fcilicer & futarorum , competiar
magnitudo , quia nos riieu divine indpiraci
proremedio anim® noftra » aliquantalum
ex rebus juris noftri, id et manfos tres &
dimidium ficos in pago Eiflia, in villa qua
dicitur Geslichephorph fupsr Auvium No-
tinna , ad monatterium S, Salvatoris ,quod
Prumia antiquo nuncuparur vocabulo s Cul
| renfi regimen Eprernaci cum nomine

feilicer 326, ad §
mifie.

) abbatis , ab anno
35, quam proinde longe ante obitum di.

H

Anno 846.
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Annc 247.
Lx cavtario
Prumienfi.

11§
Marcuarpus abba przefle videtur,
luminaria concinnanda, noftro tribuimus
munere. Quo circa volumus modifque om-
nibus fanximus , ut ab hodierno die & per
omne tempus prefcripra manfa fica in me-
morato pago , & in prafata villa ad ante-
diGtum {an&um locum indefinenter defer-
viant. cum omnibus ad fe pestinentibus,
vel afpiciencibus, cum terris videlicer cul-
tis & incultis , pratis, palcuis, aquis, aqua-
rumve decurfibus , filvis , molendinis , &
cum mancipiis utriufque fexus , ita dum-
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ad A fieri decrevimus , quibus cidem Rotgario

fideli noftro prafcripram S. Juftinz eccle-
fiam cum omnibus , ficut fupra di¢tum eft,
ad eam pertinentibus , cum terris feilicer
cultis & incultis, vineis, filvis , pratis , paf-
cuis , aquis , aquarumve decurfibus , mo-
lendinis, exitibus , regreflibus , nec non &
mancipiss urrinfque fexus ibidem adjacen-
tibus, concedentes tribuimus , & de jure
noftro in jus & dominarionem ipfius cunéis
vite fuz diebus abfque alicujus inquietu-
dine transfundimus. Confirmanus etiam ad

taxat, ut per cunéka annorum curricula fine B eamdem ecclefiam omnem decimam ex

aliqua refragatione , nulioque contradi-
centein ufibus fepe didti {anéti loci cedant.
Er ut hzc noftrz largicionis audoritas firma
& inviolabilis per futura maneat tempora,
& a cunéxis fidelibus imperii noftri diligen-
tius confervetur , manu propria fubter cam
firmavimus , & anuli noftri impreffione ad-
fignari juflimus.